
/
KUPNí SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNí STRANY

Kupující:
Krajská knihovna Vysočiny
IČ: 70950164
se sídlem Havlíčkovo nám. 87, 58001 Havlíčkův Brod
zastoupena Ing. Jitkou Hladfkovou, ředitelkou
(dále jen "Kupující")

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOCINY
Hallčkův Brod

Došlo

dne: 2 5. 06. 2019 :gl~

C.j ~ ~~ Poč&llistů ~

a

Prodávaj ící:
Ing. Ondřej Zápotočný
IČ: 2491419
se sídlem Květinov-Radňov 37, 582 55 Herálec
(dále jen "Prodávající")

II. PROHLÁŠENí SMLUVNíCH STRAN

1. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě dle
této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba
k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě.

2. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čI. I. smlouvy odpovídají
aktuálnímu stavu a že osobami jednacími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání
za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. Jakékoliv změny
údajů uvedených v čI. I. Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany
povinny bez zbytečného odkladu oznámit.

3. V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáží býti
nepravdivými, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivost prohlášení druhé smluvní
straně vznikla.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu Intranetovou
aplikaci (dále jen předmět koupě) a převést na kupujícího vlastnické právo k dodanému předmětu
koupě, a to za podmínek vyplývajících z této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit
Prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných
v této smlouvě.

Stránka 1 z 3



3. Závazek Prodávajícího dodat pro Kupujícího předmět koupě zahrnuje zejména dodání
předmětu koupě do sjednaného místa plnění a dále proškolení zaměstnanců Kupujícího.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání zboží Kupujícímu.

5. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy detailně seznámil s požadavky
Kupujícího na technické řešení předmětu koupě a s požadavky na jeho kvalitu a vlastnosti, a rovněž
s požadavky Kupujícího na provedení instalace předmětu koupě. Prodávající dále prohlašuje, že je
s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dodat předmět koupě podle požadavků Kupujícího
uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby předmět koupě mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má
být dodán.

6. Případné dohodnuté změny předmětu koupě oproti jeho rozsahu, který je sjednán touto
smlouvou, musí být smluvními stranami sjednány předem ve formě písemného dodatku k této
smlouvě včetně důsledků těchto změn na výši sjednané kupní ceny; jinak platí, že jde o plnění
v rámci této kupní smlouvy.

IV. TERMíN A MíSTA PLNĚNí

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čI. III odst. 1 nejpozději do 30. 6. 2019,
včetně všech potřebných instalací tak, aby k tomuto datu bylo zboží schopno řádného provozu.

2. Místem předání a převzetí zboží je sídlo kupujícího: Havlíčkovo nám. 87, 58001 Havlíčkův
Brod

V. KUPNí CENA, PLATEBNí PODMíNKY

1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu podle této smlouvy činí 73.000 Kč včetně DPH.

Součástí kupní ceny předmětu koupě je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků,
ke kterým se zavázal na základě této smlouvy.

2. Kupní cena za předmět smlouvy bude uhrazena prodávajícímu na základě faktury - daňový
doklad. Splatnost faktury je stanovena na 14 dní.

VI. UKONČENí SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn (kromě případů uvedených v občanském zákoníku) od této smlouvy
písemně odstoupit

- jestliže se Prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě delší než 30 dní,

- bude-li plnění Prodávajícího vykazovat vady bránící řádnému užívání předmětu koupě, na které
Kupující Prodávajícího opakovaně (tzn. nejméně dvakrát) upozornil, a Prodávající přesto nezjedná
ve stanovené lhůtě nápravu.

. VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENí

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

Stránka 2 z 3



2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5
odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb. o Registru smluv splní Kupující.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými
Kupujícím i Prodávajícím.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem
jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevyhovujících podmínek, což stvrzují svými
podpisy v jejím závěru.

V Květinově, dne 24. 6. 2019 V Havlíčkově Brodě, dne 21. 6. 2019

za KUPUjq
KRAJSKÁKNIHOV~ VYSOelNY

Havlíčkovo náměstr 87
58001 Havlíčkův Brod

IČ: 70950164

Stránka 3 z 3


